
DEURGORDIJNEN



Nieuwe verpakking



DEURGORDIJNEN
CAPRI

1

1 32

• EVA
• Plastick rail

SWING

Grijs

Cristal

Cristal

90 x 200 cm

90 x 210 cm

100 x 232 cm

4

4

4

5412828337070

5412828337308

5412828337315

337-495107-12

337-665100-20

337-685100-20

SWING

SWING

SWING

• Zacht plastic materiaal
• Aluminium rail

AFMETINGENOMSCHRIJVING LINTEN KLEUR
Veelkeurig

Bruin / Beige

Grijs

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

ST/CARTON
12

24

12

EAN
5412828314903

5412828314958

5412828314972

BESTELNR
315-495460-031

315-495465-032

315-495407-033

Capri 29

Capri 29

Capri 29

Veelkeurig

Bruin / Beige

Grijs

100 x 200 cm

100 x 200 cm

100 x 200 cm

12

20

12

5412828315009

5412828315054

5412828315078

315-505460-031

315-505465-03

315-505407-03

2

3

Capri 32

Capri 32

Capri 32

1

1

2

2

2

110

110

124
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DEURGORDIJNEN

2

LUMINA
• PVC
• Plastiek rail

Wit

Wit

Bruin

Bruin

Grijs

Cristal

Cristal 

Donkergrijs

90 x 220 cm

100 x 220 cm

90 x 220 cm

100 x 220 cm

100 x 220 cm

100 x 220 cm

100 x 220 cm

90 x 220 cm

6

6

6

6

6

6

6

6

5412828332013

5412828332174

5412828332020

5412828332112

5412828332129

5412828332105

5412828332273

5412828332006

332-795601-101

332-805607-103

332-795602-102

332-805601-101

332-805602-102

332-805617-10

332-805606-10

4

5

332-795617-104

Lumina

Lumina

Lumina

Lumina

Lumina

Lumina

Lumina

Lumina

22

22

22

25

25

25

25

25
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CLUB

drie tonen 90 x 200 cm 6 5412828358303358-490300-20 Club

• Katoenen materiaal
• Kunststof rail

94NEW

1 32 4 65 7

Zand

Groen

100 x 220 cm

100 x 220 cm

6

6

5412828332136

5412828332143

332-805603-10

332-805604-10

6

7

Lumina

Lumina

25

25

EINDE VAN DE SERIE

*
*
*

*

NEW

NEW



DEURGORDIJNEN

3

TUBE

Licht bruin

Veelkeurig

Ivoor

Licht bruin

Grijs

Grijs

Ivoor

Veelkeurig

90 x 210 cm

90 x 210 cm

90 x 210 cm

100 x 232 cm

100 x 232 cm

90 x 210 cm

100 x 232 cm

100 x 232 cm

4

4

4

4

4

4

4

4

5412828339036

5412828339005

5412828339050

5412828339135

5412828339173

5412828339074

5412828339159

5412828339104

339-665303-20

339-665330-20

339-665305-20

339-685303-20

339-685307-20

339-665307-20

339-685305-20

339-685330-20

TUBE 90

TUBE 90

TUBE 90

TUBE 100

TUBE 100

TUBE 90

TUBE 100

TUBE 100

• Plastic materiaal
• Aluminium rail

1 2 3 4

1

2

3

4

1

2

3

4
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DEURGORDIJNEN
MAÏS

LIMA

4

Natural / bruin

Bruin

Natural

Natural / bruin

Natural / bruin

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

12

12

12

12

12

5412828350215

5412828350314

5412828350260

5412828350277

5412828350291

350-492191-201

1

1

42

2

53

350-493190-205

350-492690-202

350-492791-203

350-492991-204

Spiral 36

Yaounde 36

Nuage blanc 36

Capuccino 36

Dakar 36

• Papier maïze
• Houten rail

• Geweven papiervezels
• Plastiek rail, 2 oogjes

Beige

Grijs

90 x 200 cm

90 x 200 cm

12

12

5412828350031

5412828350079

350-492003-20

350-492007-20

LIMA 94

LIMA 94

1

2
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DEURGORDIJNEN
BOIS

BAMBOU

5

Beige

Beige

Natural

Bruin 

Bruin 

Veelkeurig

90 x 200 cm

90 x 220 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 220 cm

90 x 200 cm

6

6

6

6

6

6

5412828380410

5412828380441

5412828340841

5412828380427

5412828380465

5412828380496

380-494105-20

380-494405-20

1

2

1/2 3 4

5 6 7

340-491291-20

380-494202-20

380-494602-20

380-494900-20

3

5

7

Wood Natural 60

Svelty 60

Tropic 36

Wood Brown 45

Moka 45

Disco 45

• Hout
• Houten rail

• Tropic
• Houten rail

Beige

Zwart

90 x 200 cm

90 x 220 cm

6

6

5412828380458

5412828380489

380-494512-20

380-494806-20

4

6

Prestige 45

Onyx 60
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DEURGORDIJNEN
STRING

6

Grijs

Wit

Rood

Bruin

Zwart

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

24

24

24

24

24

5412828354077

5412828354015

5412828354107

5412828354022

5412828354060

5

1 2 3

4

354-496407-204

354-496401-201

354-496410-205

354-496402-202

354-496406-203

Gris 360

Ice white 360

Pavot 360

Chocolat 360

Black sherry 360

• Polypropylene
• Drawstring
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DEURGORDIJNEN
LASSO

7

Wit

Bruin

Grijs

Rood

Donkergrijs

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

12

12

12

12

12

5412828356019

5412828356026

5412828356071

5412828356187

5412828356064

356-496501-201

1 2 3 4 5

356-496502-202

356-496507-203

356-496518-205

356-496506-204

Lasso 162

Lasso 162

Lasso 162

Lasso 162

Lasso 162

• Polyester
• Aluminium rail

KNOTS

Moka 

Blauw island 

Flamingo grijs /roze

Bordeaux / beige

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

90 x 200 cm

12

12

12

12

5412828359676

5412828359737

5412828359775

5412828359782

359-496967-201

1 2 3 4

359-496973-202

359-496977-203

359-496978-204

Knots 56

Knots 56

Knots 56

Knots 56

• Polyester
• Aluminium rail
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EINDE VAN DE SERIE*

*

EINDE VAN DE SERIE*
*
*



DEURGORDIJNEN
CASTOR

8

Wit

Bruin

Zand

Grijs

90 x 205 cm

90 x 205 cm

90 x 205 cm

90 x 205 cm

3

4

4

4

5412828360016

5412828360023

5412828360030

5412828360078

360-496001-201

1 2 3 4

360-496002-202

360-496003-203

360-496007-204

Castor 23

Castor 23

Castor 23

Castor 23

• Polypropylene
• Plastiek rail met twee oogjes

CHAINY

Metal / Zwart 90 x 200 cm 2 5412828385538385-497053-12 CHAINY 69

  • Metalen rail (aluminium) Chainy

90 x 200 cm
69 strings
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EINDE VAN DE SERIE*

*

*
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13 rue du bois de la Hutte - Garocentre Sud 
B-7110 HOUDENG GOEGNIES Belgium

Tél + 32(0)64/23 83 80


